
 

                                                                                        
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

CNPJ Nº 13.991.993/0001-52 

E-MAIL: SMSTGZ.AP@GMAIL.COM 

 

 

 

PORTARIA Nº 146/2019-GAB/SEMSA. 
 

 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA, JAKELLINNE RIBEIRO DE 

OLIVEIRA, Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT; Lei Orgânica do Município e, Lei Especifica nº 

399/2019. 

 
RESOLVE: 

 

                   Artigo 1º - DESIGNAR o Servidor MARCIO GEAN PICANÇO 

TEIXEIRA, DIRETOR DEPT. COMPRAS, CONTRATOS E CONVÊNIOS da SEMSA/PMT; 

portador da RG nº 204.821/AP (2ª VIA), CPF nº 432.042.952-49; nomeado pelo Decreto nº 

091/2019-GAB/PMT; para participar de Pré-Auditoria, de Conformidade, dos Processos de 

Despesas 2019, no Auditório da Empresa Audicont – Auditoria, Consultoria e Assessoria Contábil; 

no período de 04 á 06 de Dezembro de 2019.        

                   Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, 

revogada as disposições em contrário. 

                                        Artigo 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, em 29 de Novembro de 2019. 

 

 

 
 
 
 
                                                                       

JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA 
 Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho 

Dec. nº 192/2017-GAB/PMT 
 

 
 


